
                

           

 

 

Uchwała Nr XXVII/57/2005 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 30 czerwca 2005 roku 

 

 

 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XXVI/42/2005 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej                   

                  z dnia 17 maja 2005 r. w sprawie zatwierdzenia  regulaminu  przyznawania   

                  stypendiów i zasiłków  szkolnych o charakterze pomocy socjalnej w ramach  

                  zmniejszania różnic i umożliwienia pokonywania barier w dostępie do  

                  edukacji, wynikających z trudnej sytuacji  materialnej ucznia. 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8,  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 

1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (tekst jednolity - Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, zmiany Dz. U. z 2004 r. 

Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz.1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 z 2005 r. Nr 17, poz. 

141) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku Nr 1 do  Uchwały Nr XXVI/42/2005 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej              

z dnia 17 maja 2005 r. w sprawie zatwierdzenia  regulaminu  przyznawania  stypendiów                

i zasiłków  szkolnych o charakterze pomocy socjalnej w ramach zmniejszania różnic                        

i umożliwienia pokonywania barier w dostępie do edukacji, wynikających z trudnej 

sytuacji  materialnej ucznia wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się : 

a) § 12, 

b) § 18 ust. 4 pkt 1, 

c) § 28. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  

       Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 

        01 stycznia 2005 r. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                             Wiesław Piętek             

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Zmiany w Uchwale Nr XXVI/42/2005 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia               

17 maja 2005 r. w sprawie zatwierdzenia  regulaminu  przyznawania  stypendiów i zasiłków  

szkolnych o charakterze pomocy socjalnej w ramach  zmniejszania różnic i umożliwienia 

pokonywania barier w dostępie do edukacji, wynikających z trudnej sytuacji  materialnej 

ucznia spowodowane są rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 

07.06.2005 r. stwierdzającym nieważność zapisów zawartych w uchylonych paragrafach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


